號
限年存

檔
保

臺北榮民總醫院函

鍾
地址: 11217臺北市北投區石牌路二段20l

號

聯絡人:戴華義

聯絡電話:02﹣28757239﹟2l8

傳真:02-28757240
電子信箱:hotai﹫vghtpe.gov‧tw

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華氏國1l0年7月9日

發文字號:北總教字第ll00400394號

速別;最速件

密等及解密條件或保密期限:

附件;女口文（A510l0000Pl10040039400-l.jpg﹚

－曰╴╴╴-

收丈

Ⅲl﹣腓∣!2

裝

／左

主旨:檢送本院辦理『協力穩固C0ⅥD﹣l9現下、儲備未來』研討

會活動資訊,惠請貴院協助轉知所屬單位人員,鼓勵踴躍

報名參加’請查照。

說明:

一、本院自去年3月疫情爆發後’積極投入各項政策與政府配

合,無論專責病房的開設及疫苗注射、資訊、教育面及公

共政策面都有積極的投人’多次得到衛福部及合北市政府

的讚許及表揚。此次特邀請國內專家交流討論「政策執行

及引領」的相關主題,後績將連績籌辦不同的議題。

二、主辦單位:本院教學部;國立陽明交通大學醫學院、財圍

法人思源內科醫學研究發展基金會協辦‧

三、時間:民國l10年7月l0日（星期六﹚09:25-l2:05。

四、方式:視訊會議。

五、邀請對象:全國醫療相關人員及同好。

六、會議資訊:

（一）會議連結:https:∕／gisgroup3.webex.coⅢ∕gisgroup3-

古丁

羈
線

第l頁,共2頁

tc∕j.php?

ⅡTID﹦Ⅲ234fff6eb428b3ace71afbb55033f1da。

（二）會議號碼: l845846282。

（三﹚會議密碼:000000。

（四）聯絡人:28757239﹟218戴小姐。

（五﹚當日登人問題請洽:0975-709-237、0938-597-6l9 、

0938－595╴378、0938╴65l╴288。

七、學分:西醫等相關學分申請中。
裝

八﹑議程表如附件。

正本:全國各醫療院所

副本:本院教學部隱荔
霆I靈圈

辮
0l
2

蔥巒

打

隸
線

第2頁’共2頁